PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000
  CNPJ 46.634.077/0001-14 - FONE (15) 3267-8800

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE LISTAS

DEFINITIVAS DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto, em cumprimento às disposições
constantes no Edital do Processo Seletivo Simplificado 01/2020, RESOLVE:

1 – DIVULGAR, a classificação final dos candidatos aprovados;

2 – INFORMAR que os candidatos classificados serão convocados para
contratação conforme critérios estabelecidos do Edital.

Capela do Alto, 05/02/2020

PÉRICLES GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL